Noúumtecisti, 8 de Octubre del 2008 -- - 

Señor 
Representante Legal de 
PRESTACIONES DE SERVICIOS INDUSTRIALES PRETINDUS S.A. 
Ciudad. - 

De mis consideraciones: 

Me es grato comunicar a Ud., que el día hoy, he procedido a transferir las ciento un 
(101) acciones ordinaria y nominativas de cuatro dólares americanos cada una, y 
pagadas en un 100% que poseía en el Capital Social de la Compañía PRESTACIONES 
DE SERVICIOS INDUSTRIALES PRETINDUS S.A., a favor de la señora, NANCY 
VASQUEZ de DIAZ. 

Dejo expresa constancia de la transferencia realizada, por lo que la misma será